
                                                                

 

 II SEGUNDA VUELTA ALICANTE 

CADETE COSTA BLANCA 2020 

ALFAZ, CALPE , AGOST, SAN 

VICENTE 

 
 Clasificación  : II VUELTA COSTA BLANCA ALFAZ DEL PI CADETE 07-03-2020              
 
 Lugar de celebración : ALFAZ DEL PI         
 Fecha                : 07/03/20 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  56     Kms - Promed     :  39.98  Kms/h. 
 
4CLASIFICACIÓN ENTRADA META 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     129 ALCARAZ,ORIOL        CADET  AUTOCARS SAGALES           01:24:03           
   2     165 TAPIA,ALEJANDRO      CADET  ACADEMIA MANUELA FUNDACIO  01:24:03           mt. 
   3     147 ROSADO,Abel odon     CADET  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE  01:24:03           mt. 
   4       1 ALONSO,Jesus         CADET  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:25:55     1:52 min. 
   5     135 ARTIGUES,JORDI       CADET  CC PETRA                   01:25:55     1:52 min. 
   6      82 SERRANO,SERGIO       CADET  STEFANO GARZELLI TEAM      01:25:55     1:52 min. 
   7     122 LOPEZ,Jose carlos    CADET  VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC  01:25:55     1:52 min. 
   8     155 SANCHEZ,Hector       CADET  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  01:25:55     1:52 min. 
   9     133 MONSERRATE,SERGI(*)  CADET  AUTOCARS SAGALES           01:25:55     1:52 min. 
  10      30 GOMAR,IVAN           CADET  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C  01:25:55     1:52 min. 
  11      43 GARCIA,Pedro         CADET  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P  01:25:55     1:52 min. 
  12      10 SEGURA,Jose          CADET  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:25:55     1:52 min. 
  13     112 CAMACHO,JUAN MANUEL  CADET  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  01:25:55     1:52 min. 
  14     116 PEREZ,CESAR          CADET  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  01:25:55     1:52 min. 
  15     121 LOPEZ,Carlos         CADET  VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC  01:25:55     1:52 min. 
  16     131 DIAZ,JOEL            CADET  AUTOCARS SAGALES           01:25:55     1:52 min. 
  17      80 LOPEZ,HILARIO        CADET  STEFANO GARZELLI TEAM      01:25:55     1:52 min. 
  18      52 CALABUIG,ESTANISLAO  CADET  ESET - ULB - MS            01:25:55     1:52 min. 
  19       8 MURCIA,Jaime         CADET  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:25:55     1:52 min. 
  20     161 BENITO,ADRIAN        CADET  ACADEMIA MANUELA FUNDACIO  01:25:55     1:52 min. 
  21     119 DIAZ,Alejandro       CADET  VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC  01:25:55     1:52 min. 
  22      94 MONROIG,IZAN         CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1  01:25:55     1:52 min. 
  23     146 MESTRE,Marc          CADET  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE  01:25:55     1:52 min. 
  24      55 MARTI,PAU            CADET  ESET - ULB - MS            01:25:55     1:52 min. 
  25      47 SANROMA,Manuel       CADET  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P  01:25:55     1:52 min. 
  26      99 ZOMEÑO,VICTOR        CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1  01:25:55     1:52 min. 
  27      17 MERENCIANO,ALEJANDRO CADET  PORT HOTELS  -  GRUPO SIM  01:25:55     1:52 min. 
  28      56 MATEO,DANIEL         CADET  ESET - ULB - MS            01:25:55     1:52 min. 
  29     114 GARCIA,ALVARO        CADET  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  01:25:55     1:52 min. 
  30      28 CALATAYUD,HECTOR     CADET  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C  01:25:55     1:52 min. 
  31       9 RODRIGUEZ,Pablo      CADET  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:25:55     1:52 min. 
  32      22 RODRIGUEZ,ENRIC      CADET  PORT HOTELS  -  GRUPO SIM  01:25:55     1:52 min. 
  33      26 AIBAR,Andreu         CADET  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C  01:25:55     1:52 min. 
  34      44 GONZALEZ,Yeray       CADET  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P  01:25:55     1:52 min. 
  35      71 BRAVO,MARTI          CADET  STEFANO GARZELLI TEAM      01:25:55     1:52 min. 
  36      21 RICHMOND,JORDI       CADET  PORT HOTELS  -  GRUPO SIM  01:25:55     1:52 min. 
  37      31 LLOPIS,Emilio        CADET  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C  01:25:55     1:52 min. 
  38     120 GARCIA,Sergio        CADET  VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC  01:25:55     1:52 min. 
  39      96 RODRIGUEZ,TADEO      CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1  01:25:55     1:52 min. 
  40      63 APARICI,Carlos       CADET  HIPER EUROPA INFINITON-CE  01:25:55     1:52 min. 
  41      42 GARCIA,Hector        CADET  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P  01:25:55     1:52 min. 
  42      35 RADULESCU,Ruben Gabr CADET  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C  01:25:55     1:52 min. 
  43       4 HERNANDEZ,Sergio     CADET  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:25:55     1:52 min. 
  44      90 LEGUA,ALVARO         CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1  01:25:55     1:52 min. 
  45     163 DEL OJO,JOEL         CADET  ACADEMIA MANUELA FUNDACIO  01:25:55     1:52 min. 
  46      85 COZAR,MIGUEL         CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1  01:25:55     1:52 min. 
  47      53 DONAT,JOSE MANUEL    CADET  ESET - ULB - MS            01:25:55     1:52 min. 
  48      40 CAMARA,Pedro         CADET  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P  01:25:55     1:52 min. 
  49      78 GOMEZ,HUGO           CADET  STEFANO GARZELLI TEAM      01:25:55     1:52 min. 
  50     113 DIAZ,DARIO           CADET  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  01:25:55     1:52 min. 
  51      61 SORIANO,IKER         CADET  ESET - ULB - MS            01:25:55     1:52 min. 
  52     140 CASTILLO,Toni        CADET  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE  01:25:55     1:52 min. 
  53      88 GRAY,GEORGE          CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1  01:25:55     1:52 min. 
  54     109 QUEVEDO,SERGIO       CADET  U.C. FUENLABRADA           01:25:55     1:52 min. 
  55      12 ALVAREZ,MARIO        CADET  PORT HOTELS  -  GRUPO SIM  01:25:55     1:52 min. 
  56      24 SOLER,ANTONIO LUIS   CADET  PORT HOTELS  -  GRUPO SIM  01:25:55     1:52 min. 
  57     115 MEMBRIVE,JOSE        CADET  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  01:26:13     2:10 min. 
  58      48 VAÑO,Victor          CADET  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P  01:26:16     2:13 min. 
  59     159 JAEN,Juan jose       CADET  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  01:26:50     2:47 min. 
  60      87 GAMUNDI,JOAN         CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1  01:26:58     2:55 min. 
  61     137 COLOMBRAM,JOAN       CADET  CC PETRA                   01:27:40     3:37 min. 
  62      81 POZAS,IVAN           CADET  STEFANO GARZELLI TEAM      01:28:27     4:24 min. 
  63     162 PARDO,AXEL           CADET  ACADEMIA MANUELA FUNDACIO  01:29:31     5:28 min. 
  64     183 PUENTE,ALEJANDRA     F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR - DSTRE  01:29:41     5:38 min. 
  65     169 GINESTAR,ANNA        F-CAD  CRONOBIKE  -  PORT HOTELS  01:29:44     5:41 min. 
  66     179 GRAUENKAMP,PASCALLE  F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR - DSTRE  01:29:46     5:43 min. 
  67      18 MERENCIANO,AARON     CADET  PORT HOTELS  -  GRUPO SIM  01:29:50     5:47 min. 
  68       7 MAYOR,Rodrigo        CADET  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:29:50     5:47 min. 
  69     178 CUBILLAS,ANA         F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR - DSTRE  01:29:50     5:47 min. 
  70      72 CALVO,PABLO          CADET  STEFANO GARZELLI TEAM      01:29:58     5:55 min. 
  71      39 BORTOLAZZI,Adan      CADET  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P  01:30:05     6:02 min. 
  72     150 SANZ,Alex            CADET  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE  01:30:06     6:03 min. 
  73     167 GALVAÑ,MARTA         F-CAD  CRONOBIKE  -  PORT HOTELS  01:30:06     6:03 min. 
  74     141 DOMENS,Alberto       CADET  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE  01:30:12     6:09 min. 
  75     195 HERNANDEZ,VIOLETA    F-CAD  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  01:30:12     6:09 min. 
  76     193 ROSILLO,Marta        F-JUN  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1  01:30:26     6:23 min. 
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  77     184 PUYO,NAYARA          F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR - DSTRE  01:30:26     6:23 min. 
  78     180 HERVAS,LLUNA         F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR - DSTRE  01:30:26     6:23 min. 
 
 Corredores clasificados : 78 
 
 
Clasificación de : FEMINAS CADETE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     183 PUENTE,ALEJANDRA     F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR - DSTRE 01:29:41          min. 
   2     169 GINESTAR,ANNA        F-CAD  CRONOBIKE  -  PORT HOTELS 01:29:44        3 seg. 
   3     179 GRAUENKAMP,PASCALLE  F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR - DSTRE 01:29:46        5 seg. 
   4     178 CUBILLAS,ANA         F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR - DSTRE 01:29:50        9 seg. 
   5     167 GALVAÑ,MARTA         F-CAD  CRONOBIKE  -  PORT HOTELS 01:30:06       25 seg. 
   6     195 HERNANDEZ,VIOLETA    F-CAD  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 01:30:12       31 seg. 
   7     184 PUYO,NAYARA          F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR - DSTRE 01:30:26       45 seg. 
   8     180 HERVAS,LLUNA         F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR - DSTRE 01:30:26       45 seg. 
 
 Clasificación de : FEMINAS JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     193 ROSILLO,Marta        F-JUN  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1 01:30:26          min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  AUTOCARS SAGALES               04:15:53         
    2  ACADEMIA MANUELA FUNDACIO      04:15:53  a     mt.  
    3  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE      04:15:53  a     mt.  
    4  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS         04:17:45  a    1:52  
    5  VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC      04:17:45  a    1:52  
    6  BALAVERDE TEAM C.C.            04:17:45  a    1:52  
    7  STEFANO GARZELLI TEAM          04:17:45  a    1:52  
    8  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P      04:17:45  a    1:52  
    9  ESET - ULB - MS                04:17:45  a    1:52  
   10  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C      04:17:45  a    1:52  
   11  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1      04:17:45  a    1:52  
   12  PORT HOTELS  -  GRUPO SIM      04:17:45  a    1:52  
   13  HYUNDAI KORYO CAR - DSTRE      04:29:17  a   13:24  
 
 Clasificación de : Regularidad 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    129  ALCARAZ,ORIOL        CADET  AUTOCARS SAGALES             25 Pts 
   2    165  TAPIA,ALEJANDRO      CADET  ACADEMIA MANUELA FUNDACIO    20 Pts 
   3    147  ROSADO,Abel odon     CADET  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE    16 Pts 
   4      1  ALONSO,Jesus         CADET  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS       14 Pts 
   5    135  ARTIGUES,JORDI       CADET  CC PETRA                     12 Pts 
   6     82  SERRANO,SERGIO       CADET  STEFANO GARZELLI TEAM        10 Pts 
   7    122  LOPEZ,Jose carlos    CADET  VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC     9 Pts 
   8    155  SANCHEZ,Hector       CADET  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA     8 Pts 
   9    133  MONSERRATE,SERGI(*)  CADET  AUTOCARS SAGALES              7 Pts 
  10     30  GOMAR,IVAN           CADET  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C     6 Pts 
  11     43  GARCIA,Pedro         CADET  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P     5 Pts 
  12     10  SEGURA,Jose          CADET  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS        4 Pts 
  13    112  CAMACHO,JUAN MANUEL  CADET  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND     3 Pts 
  14    116  PEREZ,CESAR          CADET  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND     2 Pts 
  15    121  LOPEZ,Carlos         CADET  VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC     1 Pts 
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    165  TAPIA,ALEJANDRO      CADET  ACADEMIA MANUELA FUNDACIO     6 Pts 
   2    129  ALCARAZ,ORIOL        CADET  AUTOCARS SAGALES              2 Pts 
   3    147  ROSADO,Abel odon     CADET  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE     2 Pts 
   4     43  GARCIA,Pedro         CADET  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P     2 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    165  TAPIA,ALEJANDRO      CADET  ACADEMIA MANUELA FUNDACIO     3 Pts 
   2      8  MURCIA,Jaime         CADET  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS        3 Pts 
   3    147  ROSADO,Abel odon     CADET  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE     2 Pts 
   4    116  PEREZ,CESAR          CADET  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND     2 Pts 
   5    129  ALCARAZ,ORIOL        CADET  AUTOCARS SAGALES              1 Pts 
   6     17  MERENCIANO,ALEJANDRO CADET  PORT HOTELS  -  GRUPO SIM     1 Pts 
 
 
 Clasificación de : CADETE 1º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      82 SERRANO,SERGIO       CADET  STEFANO GARZELLI TEAM     01:25:55          min. 
   2     133 MONSERRATE,SERGI(*)  CADET  AUTOCARS SAGALES          01:25:55           mt. 
   3      47 SANROMA,Manuel       CADET  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P 01:25:55           mt. 
   4     114 GARCIA,ALVARO        CADET  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 01:25:55           mt. 
   5      22 RODRIGUEZ,ENRIC      CADET  PORT HOTELS  -  GRUPO SIM 01:25:55           mt. 
   6      71 BRAVO,MARTI          CADET  STEFANO GARZELLI TEAM     01:25:55           mt. 
   7      21 RICHMOND,JORDI       CADET  PORT HOTELS  -  GRUPO SIM 01:25:55           mt. 
   8      63 APARICI,Carlos       CADET  HIPER EUROPA INFINITON-CE 01:25:55           mt. 
   9      42 GARCIA,Hector        CADET  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P 01:25:55           mt. 
  10      35 RADULESCU,Ruben Gabr CADET  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C 01:25:55           mt. 
  11     163 DEL OJO,JOEL         CADET  ACADEMIA MANUELA FUNDACIO 01:25:55           mt. 
  12      85 COZAR,MIGUEL         CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1 01:25:55           mt. 
  13     140 CASTILLO,Toni        CADET  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE 01:25:55           mt. 
  14      12 ALVAREZ,MARIO        CADET  PORT HOTELS  -  GRUPO SIM 01:25:55           mt. 
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  15      48 VAÑO,Victor          CADET  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P 01:26:16       21 seg. 
  16      87 GAMUNDI,JOAN         CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1 01:26:58     1:03 min. 
  17      81 POZAS,IVAN           CADET  STEFANO GARZELLI TEAM     01:28:27     2:32 min. 
  18     162 PARDO,AXEL           CADET  ACADEMIA MANUELA FUNDACIO 01:29:31     3:36 min. 
  19     183 PUENTE,ALEJANDRA     F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR - DSTRE 01:29:41     3:46 min. 
  20      72 CALVO,PABLO          CADET  STEFANO GARZELLI TEAM     01:29:58     4:03 min. 
  21     150 SANZ,Alex            CADET  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE 01:30:06     4:11 min. 
  22     141 DOMENS,Alberto       CADET  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE 01:30:12     4:17 min. 
  23     195 HERNANDEZ,VIOLETA    F-CAD  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 01:30:12     4:17 min. 
  24     184 PUYO,NAYARA          F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR - DSTRE 01:30:26     4:31 min. 
  25     180 HERVAS,LLUNA         F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR - DSTRE 01:30:26     4:31 min. 
 
 Clasificación de : 1º valenciano 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     147 ROSADO,Abel odon     CADET  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE 01:24:03           mt. 
   2       1 ALONSO,Jesus         CADET  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS    01:25:55     1:52 min. 
   3      82 SERRANO,SERGIO       CADET  STEFANO GARZELLI TEAM     01:25:55     1:52 min. 
   4      30 GOMAR,IVAN           CADET  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C 01:25:55     1:52 min. 
   5      43 GARCIA,Pedro         CADET  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P 01:25:55     1:52 min. 
   6      10 SEGURA,Jose          CADET  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS    01:25:55     1:52 min. 
   7      80 LOPEZ,HILARIO        CADET  STEFANO GARZELLI TEAM     01:25:55     1:52 min. 
   8      52 CALABUIG,ESTANISLAO  CADET  ESET - ULB - MS           01:25:55     1:52 min. 
   9       8 MURCIA,Jaime         CADET  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS    01:25:55     1:52 min. 
  10      94 MONROIG,IZAN         CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1 01:25:55     1:52 min. 
  11     146 MESTRE,Marc          CADET  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE 01:25:55     1:52 min. 
  12      55 MARTI,PAU            CADET  ESET - ULB - MS           01:25:55     1:52 min. 
  13      47 SANROMA,Manuel       CADET  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P 01:25:55     1:52 min. 
  14      99 ZOMEÑO,VICTOR        CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1 01:25:55     1:52 min. 
  15      17 MERENCIANO,ALEJANDRO CADET  PORT HOTELS  -  GRUPO SIM 01:25:55     1:52 min. 
  16      56 MATEO,DANIEL         CADET  ESET - ULB - MS           01:25:55     1:52 min. 
  17      28 CALATAYUD,HECTOR     CADET  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C 01:25:55     1:52 min. 
  18       9 RODRIGUEZ,Pablo      CADET  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS    01:25:55     1:52 min. 
  19      22 RODRIGUEZ,ENRIC      CADET  PORT HOTELS  -  GRUPO SIM 01:25:55     1:52 min. 
  20      26 AIBAR,Andreu         CADET  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C 01:25:55     1:52 min. 
  21      44 GONZALEZ,Yeray       CADET  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P 01:25:55     1:52 min. 
  22      71 BRAVO,MARTI          CADET  STEFANO GARZELLI TEAM     01:25:55     1:52 min. 
  23      21 RICHMOND,JORDI       CADET  PORT HOTELS  -  GRUPO SIM 01:25:55     1:52 min. 
  24      31 LLOPIS,Emilio        CADET  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C 01:25:55     1:52 min. 
  25      96 RODRIGUEZ,TADEO      CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1 01:25:55     1:52 min. 
  26      63 APARICI,Carlos       CADET  HIPER EUROPA INFINITON-CE 01:25:55     1:52 min. 
  27      42 GARCIA,Hector        CADET  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P 01:25:55     1:52 min. 
  28      35 RADULESCU,Ruben Gabr CADET  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C 01:25:55     1:52 min. 
  29       4 HERNANDEZ,Sergio     CADET  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS    01:25:55     1:52 min. 
  30      90 LEGUA,ALVARO         CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1 01:25:55     1:52 min. 
  31      85 COZAR,MIGUEL         CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1 01:25:55     1:52 min. 
  32      53 DONAT,JOSE MANUEL    CADET  ESET - ULB - MS           01:25:55     1:52 min. 
  33      40 CAMARA,Pedro         CADET  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P 01:25:55     1:52 min. 
  34      78 GOMEZ,HUGO           CADET  STEFANO GARZELLI TEAM     01:25:55     1:52 min. 
  35      61 SORIANO,IKER         CADET  ESET - ULB - MS           01:25:55     1:52 min. 
  36     140 CASTILLO,Toni        CADET  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE 01:25:55     1:52 min. 
  37      12 ALVAREZ,MARIO        CADET  PORT HOTELS  -  GRUPO SIM 01:25:55     1:52 min. 
  38      24 SOLER,ANTONIO LUIS   CADET  PORT HOTELS  -  GRUPO SIM 01:25:55     1:52 min. 
  39      48 VAÑO,Victor          CADET  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P 01:26:16     2:13 min. 
  40      87 GAMUNDI,JOAN         CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1 01:26:58     2:55 min. 
  41      81 POZAS,IVAN           CADET  STEFANO GARZELLI TEAM     01:28:27     4:24 min. 
  42     183 PUENTE,ALEJANDRA     F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR - DSTRE 01:29:41     5:38 min. 
  43     169 GINESTAR,ANNA        F-CAD  CRONOBIKE  -  PORT HOTELS 01:29:44     5:41 min. 
  44     179 GRAUENKAMP,PASCALLE  F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR - DSTRE 01:29:46     5:43 min. 
  45      18 MERENCIANO,AARON     CADET  PORT HOTELS  -  GRUPO SIM 01:29:50     5:47 min. 
  46       7 MAYOR,Rodrigo        CADET  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS    01:29:50     5:47 min. 
  47     178 CUBILLAS,ANA         F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR - DSTRE 01:29:50     5:47 min. 
  48      72 CALVO,PABLO          CADET  STEFANO GARZELLI TEAM     01:29:58     5:55 min. 
  49      39 BORTOLAZZI,Adan      CADET  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P 01:30:05     6:02 min. 
  50     150 SANZ,Alex            CADET  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE 01:30:06     6:03 min. 
  51     167 GALVAÑ,MARTA         F-CAD  CRONOBIKE  -  PORT HOTELS 01:30:06     6:03 min. 
  52     141 DOMENS,Alberto       CADET  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE 01:30:12     6:09 min. 
  53     193 ROSILLO,Marta        F-JUN  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1 01:30:26     6:23 min. 
  54     184 PUYO,NAYARA          F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR - DSTRE 01:30:26     6:23 min. 
  55     180 HERVAS,LLUNA         F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR - DSTRE 01:30:26     6:23 min. 
 
 
 


